IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 024/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/39675

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu em
08/05/2023, sendo que o objeto consiste em “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS EM PSIQUIATRIA POR MEIO DE PROFISSIONAIS TECNICAMENTE QUALIFICADOS PARA
ATENDER ÀS UNIDADES ESPECIALIZADAS/SES”, nos seguintes termos:

GRUPO ÚNICO

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND QTD
MENSAL

QTD
ANUAL

VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

MED MAIS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ESPECIAIS LTDA.

CNPJ: 09.557.452/0001-43
01 UN 84 1.008 R$ 275,00 R$

277.200,00

02 UN 84 1.008 R$
275,00

R$
277.200,00

03 UN 84 1.008 R$
275,00

R$
277.200,00

04 UN 100 1.200 R$
275,00

R$
330.000,00

05 UN 84 1.008 R$
275,00

R$
277.200,00

06 UN 84 1.008 R$
275,00

R$
277.200,00

VALOR TOTAL: R$ 1.716.000,00 (um milhão setecentos e
dezesseis mil reais)

Cuiabá-MT, 21 de junho de 2023.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial/SES- MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 024/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/39675

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 024/2023, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/39675, cujo

objeto consiste na “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM
PSIQUIATRIA POR MEIO DE PROFISSIONAIS TECNICAMENTE QUALIFICADOS PARA ATENDER ÀS UNIDADES
ESPECIALIZADAS/SES”.

Cuiabá-MT, 21 de junho de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d459a72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9d459a72

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial